
Zarządzenie Nr 169/2014 
Burmistrza Miasta Czelad ź 

 
z dnia 5 sierpnia 2014 r. 

 
 

w sprawie: procedur zwi ązanych z weryfikacj ą zgłoszonych w ramach konsultacji społecznych 
projektów mieszka ńców miasta Czelad ź na temat bud żetu obywatelskiego 

 
 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z póżn. zm.) i §7 Regulaminu w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 05 czerwca 2014r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Czeladź na temat Budżetu 
Obywatelskiego w Mieście Czeladź, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Pierwszy etap weryfikacji formularza zgłoszeniowego, którego wzór znajduje się w załączniku nr 2    
do Uchwały Nr LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 05 czerwca 2014r. Weryfikacja 
formalna będzie przeprowadzana na bieżąco.           
Kryteria formalne to: 
1. przesłanie/złożenie formularza zgłoszeniowego w terminie, 
2. poprawne i kompletne wypełnienie formularza zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały  

Nr LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 05 czerwca 2014r., 
3. złożenie formularza w miejscu wskazanym w §5 ust. 7 załącznika nr 1 do Uchwały  

Nr LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 05 czerwca 2014r. 
4. do oceny formalnej formularza stosuje się §7 ust. 2, 3, 4 załącznika nr 1 Uchwały  

Nr LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 05 czerwca 2014r. 
 
 

§ 2 
 
Drugi etap weryfikacji formularza zgłoszeniowego, będącego załącznikiem nr 2 do Uchwały  
Nr LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 05 czerwca 2014r., polega na weryfikacji pod 
względem rzeczowym i finansowym zgłoszonego zadania przez właściwe jednostki organizacyjne 
Urzędu Miasta, wskazane przez Burmistrza Miasta. 

 
§ 3 

 
Weryfikacja winna być zakończona wydaniem opinii zgodnie z §7 ust. 5 załącznika nr 1 do Uchwały  
Nr LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 05 czerwca 2014r. Opinię o uznaniu projektu za 
możliwy lub niemożliwy do realizacji wraz z uzasadnieniem wydaje Zespół Oceniający powołany 
odrębnym zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź. Opinię wraz z uzasadnieniem Zespół Oceniający 
przekazuje Burmistrzowi Miasta Czeladź w terminie zgodnym z harmonogramem ujętym                      
w Zarządzeniu Nr 168/2014. 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 
 
 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

z up. BURMISTRZA 
mgr Teresa W ąsowicz 
Zastępca Burmistrza 


